
1111111lllllllllllílllllll111lllllíllllillllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 1212/2020/RRC/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 47673168 DIČ: CZ47673168

Moravskoslezský kraj ' Agentura pro regionální rozvoj, a.s.

28. Wine 2771/117 _ Na iízdárně 1245/7

70218 Ostrava 70200 Ostrava

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:" &

Objednáváme u Vás:

realizaci činnosti dle přílohy č. 1 Realizace činností MSID v_ rámci in-house smlouvy ev. č. 02179/2015/RRC o spolupráci při realizaci

některých činností regionálního rozvoje MSK (o uzavření rámcové smlouvy s MSID, a.s. rozhodla rada kraje dne 14.7.2015 číslem usnesení

72/5943)
Cena zahrnuje: Realizaci studie proveditelnosti s názvem "Vybudování kreativního kampusu Slezské univerzity v DOV"

' Stručné vyhodnocení projektu

' Podrobný popis projektu, etapy

' Analýza trhu (analýza konkurence, odhad poptávky, marketingový mix) formou desk research.

- V případě potřeby základní primární šetření na místě, případně kulaté stoly

' Nastavení managementu a řízení lidských zdrojů v přípravné, realizační a provozní fázi projektu

. Technické a technologické řešení

- Řízení oběžného majetku

- Finanční plán

' Hodnocení efektivnosti investice (finanční, případně ekonomická analýza)

' Analýza řízení rizik

- ' Hai-monogram

- Závěr

Záloha možná

Cena celkem: 692.400 Kč bez DPH, 21% DPH, 837.804 Kč vč. DPH

Datum požadovaného splnění: 31.03.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručenífaktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) “ 837 804,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: _ _

Na účet » 21 'u'

Číslo výdáščiíěňo účtu MSK :* 27—1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 1212/2020/RRC/0



'
_

Předmět: FW: Objednávka č. 1212/2020/RRC/O

Přílohy: ' 1212_2020_RRC_O.pdf

Subject: RE: Objednávka č. 1212/2020/RRC/O

Dobrý den,

danou objednávku akceptujeme.

S pozdravem,

Moravskoslezské Investice a Development, a.s.

Obchodní společnost založená Moravskoslezským krajem

Na Jízdárně 7/1245, 792 00 Ostrava

Mob.: +420 774 105 820 Tel.: +420 595 691 210

'
*.

"..o'
M S ' Moravskoslezské Investice

' a Development, a.s.


